ἔργμον ἀμπέλιογ. x3: εἰς τὸ τοπωνπωϑεσίαν' εἰς 
τὰ ἔρημα ἀμπέλια, ὅπερ. εἰσαν πωτὲ TOU τωαννου 
σοῦ γρόφφουλου, εἰσιν δὲ τὰ συνόρια. απὸ μερος ἄνα- 
τολικὸν, οἱ τοῦ γρόφφουλη" καὶ απὸ δυσμων, οἱ αὐ- 
voi τοῦ γρόφφουλη" xal ἀπὸ ἀρχτρος" χωράφη τοῦ 

«iov γρόφφουλοὶ καὶ απὸ μεσυμβρίας, XwpxQioy TOU 

μοναστηριου. "Eày δὲ φανῇ ποτὶ καιρῶ τίς ἄνϑρω- 
πος. ζητόντα ἡ μάχας ποιῶν, ἐπάνω ποῦ μοναστη- 
piov. ξηχιωϑήτω εἰς πὸ κοναστΎριον. εἰς T0 δηπλα- 
σιον, πὸ χωραφιον. καὶ στὸ ἔρημον ἀαμπέλιον. καὶ 4 
μονῇ ἐχέτω τὸ χωραφιον. χαὶ «à sprpkov ἀμπΈλιον 
στερεῶς. καὶ εἰς τὸ δγμοσιον νομίσματα Xs * ̓ Εγραφη 
τὸ wap ἐγγραφον δια χειρος βασιλειου" γοταριου ὁ 
vios κώμυτος. ἕν ἔτει eXos/ ινδδικτίωνι α΄. μηνὶ ιου- 
λίω. Ἑνώπιων καλῶν καὶ αξιοπιστων μαρτύρων 
νικολαος χρητης ὁ vios βιτάλης χρητῆς μαρτυρ Ὁ ἰδιο- 
χειρως ὑπέγραψα voy σταυρὸν "- λέον χρητης Ó vios 
μωανγου τῆς ὄπτιμας μαρτυρ τδιόχειρώς υπεγραψα σὸν 
σταυρὸν. MAD Ἰωάννης ὁ vios βιταλὴς κρητης' 

T Signum maaus Leonis filii Eliae. “Ὁ Sigaum ma- 
nus Eliae eius filii. 

T In nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti. 

Nos suprascripti, qui signum veaerandae et vivificae 

crucis exaravimus, de propria nostra voluntate de- 

claramus offerre . . . ........... monaste- 

rio SS. Deiparae de Pertusia territorium et vineam 

incultam , quae dotalia accepimus, sita ad S. Ma- 

riam de Groffulo iux(a territorium Nicolai Dalfii. 

Sunt vero eiusdem territorii fines : ad orientem , 

occidentem et meridiem praedium ipsius monaste- 

ri S. Deiparae de Pertusia, ad septentrionem ter- 

ritorium loannis filii Petri de Donato. Nos autem 

suprascripti confecimus monasterio praesens instru- 

mentum, quoniam monasticam vestem induimus in 

eodem monasterio , ut habeat potestatem faciendi 

quicquid voluerit de eodem territorio et vinea in- 

culta. Ipsa vero vinea inculta sita est in loco (ubi 

dicitur) Vineae incultae, quae erant quondam loan- 

nis Groffuli. Sunt autem fines: ad orientem filii 

Groffuli; ad occidentem ipsi filii Groffu!i; a1 septen- 

trionem territorium eiusdem Groffuli; ad meridiem 

territorium monasterii. Quod si procedente tempore 

quisquam praesumpserit litem aut molestiam inferre 

monasterio , poenae nomine solvat eidem duplum 

pretium tum pro territorio, tum pro vinea ineulta, 

et monasterium firme retineat ipsum territorium et 

vineam incultam, et publico aerario solidos sex et 

triginta (solvat). Scripta est praesens chartula manu 

Basilii notarii filii Comitis anno 6676, indictione I,